
  
 
 
 
 
 
 
 
2020 年 11 月 

文書番号 BA-FJ-001-00071-02 

お客様各位 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

件名：販売終了に関するお知らせ 

 
 
 
時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、長年にわたり販売してまいりました IR-MEMS Inspector でございますが、諸般の事情によ

り新規受注への対応が困難となり、製造及び販売を終了させて頂く事に致しました。 
製造、販売の終了につきまして事前にお知らせ出来ずご不便をおかけする事となりますが、これ

までのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 
終 了 理 由 ： 事業方針の変更の為 

製造販売終了時期 ： 2020 年 11 月  

後継機種     ： 開発の予定は無 

メンテナンス   ： 当社規定により販売後 5 年間  

 

以上 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせは 

株式会社モリテックス 

〒351-0024 

埼玉県朝霞市泉水 3-13-45 

Tel:  048-218-2534 

Fax:  048-462-6713 
inside.sales@moritex.com 

www.moritex.co.jp 

 
国内事業管理部 
部長 内田 教雄 

 
〒351-0024 
埼玉県朝霞市泉水 3-13-45 
Tel:  048-218-2534 
Fax:  048-462-6713 
inside.sales@moritex.com 
www.moritex.co.jp 

 

mailto:inside.sales@moritex.com
mailto:inside.sales@moritex.com

